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Plutselig var det gått så mange år at en sitter og skriver 
på sin kanskje siste leder for dette bladet. Stafettpinnen 
for redaktørjobben går nå videre til Roald Rokseth og han 
skal få gi seg bedre til kjenne i neste nummer og numrene 
som følger. Årene som redaktør har vært lærerike og fine 
og til sammen føler jeg alle som har vært med å bidra både 
har klart å holde på kvaliteten, og fått videreutviklet bla-
det som nå er i sin 49. årgang.

Jeg tror et blad som menighetsbladet er viktig, og jeg tror 
absolutt vi har et blad der de fleste kan finne noe interes-
sant enten det er bildene, artiklene, eller å holde seg opp-
datert på hva som har skjedd siden sist i «Slekters Gang».

Jeg vil gjerne takke alle som bidrar, enten det er med stoff 
til bladet, distribusjon, eller andre viktige oppgaver. Dere 
har virkelig gjort jobben min lettere enn jeg først forven-
tet. «Problemet» har som regel alltid vært at en har så mye 
materiale at en har måtte jobbe med å få plass til alt. Det 
er jo egentlig et luksusproblem jeg håper vil fortsette med 
den nye redaktøren.

På den andre sida

Nordåsveien 2, 4760 Birkeland

ANSVARLIG REDAKTØR: Otto André Haaland
LAYOUT OG TRYKK: Synkron Media AS

REDAKSJONSKOMITE: Silje Skalle Lian, Unni Setane Engesland, 
Toralf Aas, Stein Dørdal og Petter Ross.
KASSERER: Mai Liss H. Sørbotten
EKSPEDISJON: Emmy Suggelia og Berta Heimdal
BANKGIROKONTO: 2880 68 40701
REDAKSJON: Tlf. 913 62 941
E-POST: menighetsbladetibirkenes@gmail.com

for Birkenes, Herefoss og Vegusdal

BANKGIROKONTO: 2880 68 40701

Og til slutt vil jeg som alltid anbefale alle å komme seg ut. 
Ut til sommeren, og ut i naturen. Skaperverket er til over-
alt rundt oss. Grip det! Del det, og nyt det!

Og ha en riktig god sommer alle sammen!
– Otto André

Menighetens takkeblomst

Var den tiden her alt? 

Birkenes menighet har tradisjon for å dele ut en tak-
keblomst på menighetens årsmøte. I år gikk takke-
blomsten til diakoniutvalget. Diakoniutvalget består 
av Inger Lise Woie, Inger Aslaug Gabrielsen, Halvard 
Colbjørnsen, Odbjørg Beisland, Gerd Rokseth og Kari 
Hermansen Røstad. 
Begrunnelsen for å gi takkeblomsten til nettopp dia-
koniutvalget er at her finner vi personer som greier å 
holde fast i gode tiltak og samtidig tenke nytt og være 
i utvikling. Vi er takknemlige for alt godt arbeid de 
gjør i menigheten vår.

Tekst: Margrethe Bjorå, Foto: Anne B. Øvensen
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NESTE NUMMER AV MENIGHETSBLADET
kommer ut til høsten. Stoff til bladet må være 
inne på menighetsbladetibirkenes@gmail.com 

innen 25. august 2015.

REDAKSJON: Tlf. 913 62 941   –   menighetsbladetibirkenes@gmail.com

Herren er mitt berg og min borg og min befrier,
min Gud er klippen der jeg søker tilflukt.
Han er mitt skjold og min frelse, min styrke og 
mitt vern.

                            Sal 18.3

Menighetsbladets 
oppmerksomhet
I Vegusdal menighet har vi et barnekor som heter 
«Hjertevenner». Dette er et kor som består av sangfugler 
fra første klasse og oppover. Koret har allerede eksistert 
noen år og opptrer med sjarme og humør på et godt 
nivå.
«Hjertevenner» deltar i familiegudstjenester, har egne 
konserter , har bidradd på kulturkveld på Engesland, 
og er blitt veldig populære.

Tidligere har vi hyllet frivillige menighetslemmer som 
har ytt stor innsats over mange år. Denne gangen 
vil vi gi blomster til to unge, driftige og dyktige 
korledere, nemlig Kristin Stømne Aas og Linda Lien 
Solås.

Dette er to usedvanlig engasjerte og f linke jenter, og 
de fortjener så absolutt den blomsten de nå får – både 
som en takk for innsatsen til nå, og forhåpentligvis 
en inspirasjon til å jobbe videre innen en viktig del av 
barneaktivitetene i menigheten.

For redaksjonskomiteen 
Stein Dørdal

På grunn av sommerferieavvikling har menighetsbladet dessverre ikke 
rukket å få delt ut oppmerksomheten og tatt bilde før bladet gikk i 
trykken.
Vi prøver å gjøre det godt igjen ved å stille opp på en valgfri øvelse til 
høsten, med både blomster til de to flotte dirigentene og boller og brus 
til alle i koret.

Nr: Navn: Alder: Yrke:

01. Petter Ross 65 år Kirketjener

02. Silje Skalle Lian 29 år Trosopplærer

03. Audun Rosåsen 62 år Speditør

04. Siv Landaas 57 år
Kontor/
barnehageass.

05. Jorunn Ravnåsen 55 år Hjemmehjelp

06. Solveig Marie Ross 62 år Hjelpepleier

07. Elisabeth Ravnåsen 27 år Hjemmearbeidende

08.
Ragna Synnøve 
Bjornes Holm

64 år Pensjonist

09. Åse Brit Nes Bjerva 58 år Sykepleier

10. Else Liv Heia 61 år Ukjent

Nr: Navn: Alder: Yrke

01. Terje Gordon Jensen 41 år Kunstsnekker

02. Gudveig Kjellfrid Tveit 62 år Barnehagestyrer

03. Anne Elisabeth Hovland 65 år Lærer

04. Ole Morten Vegusdal 54 år
Selvstendig 
næringsdrivende

05. Kari Mette Retterholt 49 år Ukjent

06. Evy Damgård Dovland 55 år Barnehageansatt

07. Stein Dørdal 74 år Pensjonist

08. Ragnhild Oline Stølen 65 år Ukjent

09. Marius Seland Olsen 38 år Ukjent

Nr: Navn: Alder: Yrke

01. Margrethe Bjorå 68 år Pensjonist

02. Steinar Aas 55 år Ingeniør landmåling

03. Kristina Markussen 
Raen

33 år Forsker

04. Stig Morten Stapnes 51 år Lærer

05. Kari Helena 
Hermansen Røstad

65 år Pensjonist

06. Halvard Colbjørnsen 75 år Pensjonist

07. Inger Lise Woie 66 år Pensjonist

08. Roald Rokseth 65 år Pensjonist

09. May Olaug Horverak 38 år Forsker

Menighetsrådsvalg i Vegusdal sokn:

Menighetsrådsvalg i Herefoss sokn:

Menighetsrådsvalg i Birkenes sokn:
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Jovisst så vi mange ytre forandringer i landet. Byene had-
de vokst med flotte hoteller og butikker. Veiene var ikke 
til å kjenne igjen. Langt uti bushen kjørte vi nå på asfalt, 
og i hovedstaden Addis Ababa var den nye bybanen snart 
ferdig. På vei sørover kjørte vi forbi store strekninger med 
drivhus. Her dyrkes roser vi kan kjøpe på Coop Extra på 
Birkeland. Det var bare å glede seg over all god utvikling!
Målet for turen vår var å besøke steder der vi i løpet av 
våre 14 år i landet hadde arbeidd. I dag er det få misjo-
nærer igjen i landet. Etioperne har sjøl overtatt ansvaret i 
kirker og menigheter. Det er gledelig!

Trofasthet og utholdenhet preget mange av arbeiderne vi 
møtte. Jeg tenker på evangelistene på noen av våre tidli-
gere misjonssykehus, - sykehus som nå staten har drevet i 
mange år. I nærmere 30 år har de daglig holdt andakt og 
samtalt med pasienter for å gjøre Jesu navn kjent.

Blant de etniske folkegruppene helt sydvest i landet, der 
arbeidet for 12 år siden var i sin spede begynnelse, fikk vi 
nå høre om små menigheter som var blitt dannet. Trofaste 
evangelister reiste fortsatt inn til disse stammene og un-
derviste og holdt kurs.

«Hvordan står det til med arbeidet blant kvinnene,» spurte 
jeg kvinnelederen for regionen. «Kvinnene har ukentlige 
bønnemøter i menighetene de tilhører. Så har vi grupper 
som drar på fengselsbesøk sammen med en evangelist», er 
svaret jeg får.

Kanskje var søndagens gudstjeneste i provinshovedsta-
den Arba Minch turens høydepunkt. Det er ikke hver dag 
Sven får ca. 1500 mennesker under sin talerstol! Kirka 
var så stuende full som bare en afrikansk kirke kan være. 
I tillegg satt folk tett i tett under trær og bølgeblikktak, 
som ga litt skygge fra den steikende sola. Klokka åtte om 
morgenen begynte søndagsskolen. Så fulgte en times bi-
belundervisning. Gudstjenesten ble etterfulgt av natt-
verd. Hvordan makter de å gjennomføre den med alle 
disse menneskene, tenkte jeg i mitt stille sinn .Men det 

Tilbake i 
Etiopia 
etter 12 år 
i Norge
Småglimt fra turen.

gikk greit. Det ble satt opp 6 nattverdstasjoner. Takkebøn-
nen og lovsangsbruset som etterfulgte nattverdsmåltidet, 
skulle jeg ha unnet dere å få være med på!

Menigheten her i provinshovedstaden var også i ferd med 
å bygge ny kirke, som skulle romme 2500 mennesker. Den 
store grunnmuren og søylene var allerede på plass. Ved 
gudstjenestens avslutning gikk store deler av menigheten 
bort på den nye kirketomta og hadde bønnestund. Det var 
et stort og økonomisk krevende arbeid de hadde påtatt 
seg, som de trengte å legge fram for Gud i bønn.

«Jeg og mitt hus, vi vil tjene Herren», det var skriftstedet 
som møtte oss på stueveggen, da vi besøkte en ung fami-
lie i utkanten av Addis. Begge foreldrene i heimen hadde 
fått utdannelse. Mannen var dommer, og kona var lærer. 
Sammen hadde de 3 barn. Nå hadde de greid å få byg-
get sitt eget hus, et jordhus med bølgeblikktak, i et ny-
byggerstrøk utenfor hovedstaden. De var så takknemlige! 
Problemet var bare at det var så langt til nærmeste kirke. 
Så hadde de funnet sin måte å tjene Herren på i dette 
nybygger-strøket. Hver søndag ettermiddag samlet de de 
kristne i nærområdet til bibellesning og bønn i stua si.
Guds rike vokser i Etiopia!     
                                                                  

 Hilsen Sven Martin og Gerd Sørhus 
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Jeg vil fortelle om onkel.  Det var ikke så ofte vi så hver-
andre.  Avstandene var store den gangen.  Men når vi var 
sammen, var kontakten desto tettere.  Han forsto hvis jeg 
gikk og sleit med noe, og hadde bruk for å snakke.  Det var 
godt å snakke med ham.  Om alt.  Bær hverandres byrder, 
og det der.  Sjelesorg.

Jeg var blitt voksen.  Kone og to barn.  Gutt på ni og jente 
på fem.  Fikk en kreftdiagnose.  Det var en smell.  Ikke 
redd for å dø, egentlig, men hadde så lyst til å leve.  Tenkte 
særlig på gutten.  Han trenger en pappa.  Fikk en drøy må-
neds ventetid til Radiumhospitalet, og tok det som et godt 
tegn: Det hastet ikke verre.  En kveld ringer telefonen.  Det 
er onkel Tellef:  ”Åssen gjenge det?”  Å, jo, det var nå som 
det var.  Ventetid er ikke lett.  ”Å drive du med?”  Jeg for-
teller at jeg bruker tida til å spisse formen før jeg skal i 
krigen.  Løper på ski.  Går på skogen og hogger ved.  Da 

Onkel
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kommer det: ”Får jeg lov å komme og hogge ved sammen 
med deg?”  Om han fikk!

Ikke at han preikte for meg.  Han var den som straks 
skjønte at det var unødvendig.  Men han ville være hos 
meg. Så sterkt er det sjelden noe har talt til meg.  Et så 
konkret uttrykk for omsorg.  Jeg glemmer det aldri.  

Det var i 1984, så det gikk bra med meg.  Onkel er død for 
en del år siden.  Var frisk like til det siste.  Men den siste 
tida hendte det at denne Guds mann kunne komme ”i an-
fektelser”, som de gamle sa.  Han betrodde seg: ”Det kjeme 
øve meg om jeg har det i orden med Gud.”  Ja, disiplene ble 
redde da stormen raste på Genesaret.  Det er vondt å være 
redd.  Men det er ikke farlig.  Jesus var om bord.  Så han 
fullendte løpet og bevarte troen, den gamle skiløperen. 

Toralf Aas
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Alle foto: Kristin Brennsæter

Den siste nattverden.

Jesus og barna.

Korsfestelsen.

Jesus arresteres og føres bort av soldater.

Bandet.

Jesus velsigner Maria Magdalena. Maria Magdalena fortviler.

Påskemusikalen

6-årsklubben
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Tårnagenthelg
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sa til disiplene før han forlot dem.  «Og se, jeg er med dere 
alle dager inntil verdens ende.»  

Vi tror ikke på en problemfri tilværelse.  Vi tror på en 
Gud som tar del i våre problemer.  Det du sliter med er 
ikke uinteressant for Gud.  Jo mer vi strever med livets 
utfordringer, jo mer himmelsk engasjement aktiveres. 

Livet er å møtes og å skilles. Vi møter 
nye mennesker, og vi skilles fra dem 

vi kjenner.  Spennende møter med 
ukjente.  Sørgelige avskjeder med 
de kjente.

Jeg har vært prest i Herefoss, 
Vegusdal og Birkenes i mange år.  

Nå skilles våre veger.  Jeg drar vestover 
til nye utfordringer.  En ny prest vil bli an-

satt her i våre menigheter.  Det tror jeg blir spen-
nende!  Gled dere til det.

Takk for meg.  Jeg har hatt 17 gode år i Herefoss, Vegusdal 
og Birkenes.  

Nå gir skaperen nye dager.  Det er vanskelig å spå, særlig 
om framtida, sier «visdomsordet».  Ja, men en ting vet vi:  
Da vil Jesus være sammen med alle herefossinger, vegdø-
ler og borkiser.  

Gud velsigne dere!
Geir Ola Tveit

Det er vanskelig å spå, særlig om framtida

Andakten

Vi har hatt en våt og kald forsommer.  Da må det jo bli en 
god sommer, mener optimistene.  Neida, været kommer 
nok til å fortsette slik, sier pessimistene.  Det er lite å gjøre 
med den saken.  I august kan vi finne ut hvem som har 
fått rett.  Hvis sommeren har vært god, kan alle glede seg 
over det. Hvis den har vært sur og kald, kan pessimistene 
glede seg over å ha fått rett.  Optimistene kan glede seg til 
en god høst.

Livet er alltid å være underveis.  Nye 
dager kommer mot oss med et inn-
hold vi ikke kjenner.  Optimistene 
gleder seg til alt det spennende og 
morsomme som kan skje.  Pes-
simistene gruer seg alt det triste 
og vonde som kan skje.  De fleste er 
kanskje et sted imellom.

Alle vil selvfølgelig oppleve gode dager.  Våre bøn-
ner handler ofte om det.  Vi ber om at det gode må skje, 
og at de vonde scenariene ikke må bli virkelighet.  Noen 
ganger blir det slik vi ber om, men andre ganger skjer det 
like vel vonde ting.

Gud gir oss ingen garanti for det som skal skje i morgen.  
Han inviterer oss til bønn, men det følger ingen garanti 
med.  Dersom det hadde vært tilfelle, da kunne vi jo styrt 
verden med våre bønner.  Heldigvis har ingen av oss slik 
makt.

Vi skal få tro at Gud gir oss en ny dag.  Den dagen følger 
det et løfte med.  Gud vil være der.  Det var det siste Jesus 

Livet er 
å møtes og 
å skilles
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Kryssord nr. 2  – 2015

Løsning på kryssord nr. 1 - 2015 Denne gangen kom det inn 22 svar på forrige kryssord.

Vinnere av gavekort på 100,- er:

Gerd Aasen Sødahl
Blusuvollsbk 8, 7052 Trondheim

Lisbeth H. Løining
Kjonejordet 10, 1352 Kolsås

Inger Birkeland Slågedal
Slogedalen, 4760 Birkeland

Premiene er sendt.

Innsendt av:

Navn ..............................................................................................................

Adresse: .......................................................................................................

Poststed .......................................................................................................

Kryssordløsning sendes:

MENIGHETSBLADET,
Postboks 115,
4795 Birkeland
innen 25. august 2015

Husk å sende inn denne gangen også! 

3 gavekort av kr. 100,-
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Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Innehaver: Arnold og Øystein Bjørklund

SPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTER
Moy, 4870 Fevik. Tel: 37 04 72 31, Mobil: 97 53 47 05, 
90088859, Fax: 37 04 71 48, E-post: info@fevikstein.com

Alltid tilgjengelig - Tlf. 38 17 74 50

Birkenes
Herefoss
Vegusdal

Støtt våre annonsører – de støtter oss!

Åpent 
07:00-23:00
Lørdag: 
08:00-23:00

BIRKELAND
Tlf. 37 27 63 50

Topland Begravelsesbyrå
Birkenes
Herefoss
Vegusdal

A. Topland - tlf. 37 04 06 76

Telefon 37 27 67 40

Rugsland Sandtak
Sigmund Rugsland

Tlf. 37 27 93 48
Mobiltlf. 915 87 800

Åpent:
08 – 22
Lørdag:
09 – 20

Velkommen til en tur med

Tlf. 37 27 63 43

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 70
Mobiltlf. 945 83 644

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 16
Mobiltlf. 942 91 766 / 908 76 427Tlf. 37 28 03 00 – Telefax 37 28 03 01

 E-post: post@birkenes-sparebank.no, www.birkenes-sparebank.no

MIN BANK – et naturlig valg

nett-

bank

Baderomsmøbler
for alle hjem

Strøget, 4760 Birkeland
Tlf. 37 27 90 50

4760 Birkeland, Tlf./Fax: 37 27 65 00

MOPEDER - LETTE MC - ATV
Salg - service/rep. - deler

Southern Motor Co.
Tveide, 4760 Birkeland

Tlf.: 37 27 69 60 / 907 58 031

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 61 08
Mobiltlf. 957 33 955www.kirkensnodhjelp.no

Jernbanegata 3, 4790 Lillesand
Tlf. 37 27 32 12 - Faks: 37 27 32 44

TRAFIKKSKOLE
LILLESAND
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BIRKENES:

Tobias Quidding (døpt Høvåg kirke)
Amelia Røynås
Emma Lovise Imenes
Isak Børvik Sivertsen
Lilly Amelia Kols-Aalstad
Håkon Flakk Løvdal
Thom William Drangsholt Bjornes
Vilje Tveite-Myreng
Karoline Rødli
Pernille Kallstøl-Honnemyr
Odin Flaten-Imenes
Tallak Risdal Ånesland
Tonje Andås Kolstad
Dina Nyhaven Arnesen
Lærke Pauline Birkenes Richter
Johan Gjerrestad (døpt i 
Vestre Moland kirke)

HEREFOSS:

Sondre Ravnåsen Væting
Ida-Oline Beisland Holm	

VEGUSDAL:
Torvald Omdal
Karoline Eretveit
Isabella Myklebostad
Thorvald Katerås Haraldseid
Pål Gunnar Mjåland
Jon Olav Bakken

BIRKENES:

Arne Theodor Skotte f. 1923
Agnes Endresen f. 1925
Unni Tveide-Ågesen f. 1962
Gerd Synnøve Dalholt f. 1941
Reidun Adlei Andreassen f. 1925
Øyvind Gyberg f. 1945
Kari Mollestad f. 1944
Sigmund Arnfinn Vik f. 1942
Ingeborg Evelid f. 1920
Terjei Jørgensen f. 1923
Anny Jansen f. 1933
Anna Svendsen f. 1915

HEREFOSS:

Tore Helmer Wroldsen f. 1926 

BIRKENES:

Mary Anne Martinsen og 
Lillen Gjeruld Aarli
Hanne Røinesdal Holen og
Stein Anders Aabel

Slekters gang
Dopte Vigde Dode� �

Kirkesangstund 
i Herefoss kirke
I anledning av en familiebegivenhet i familien Mæsel, har vi fått tillatelse 
til å arrangere en kirkesangstund i Herefoss kirke, vår barndoms kirke, lør-
dag den 1. august kl. 14. Vi har kalt den med et samisk uttrykk  v’aimmus 
v’aibmui, som betyr ” fra hjerte til hjerte”  Bakgrunnen for det samiske ut-
trykket er at en stor del av familien bor i samiske områder, S’apmi. Forel-
drene våre var prestefolk i Herefoss fra 1948 til 1959, og vi er så heldige å få 
ha vår familiefeiring i Herefoss Prestegård. Vi er tre barn som lever, Harald, 
Liv og Reidun. Vår eldste kjære søster, Herborg, mistet vi i 1998. Hun var da 
60 år gammel.  Et av innslagene med familiekoret er Herefoss-sangen , der 
tekst og melodi er av Peder Knutson, mens Harald har arrangert den for fire 
stemmer. Ellers blir det mer korsang, allsang, solister, diktlesing og musikk 
med mange ulike instrumenter. Det blir gratis inngang, men vi tar opp en 
frivillig kollekt som går til soknerådets arbeid. Kirkesangstunden vil nok 
vare i en og en halv time, og det må beregnes tid til en god prat på kirkebak-
ken, der det også vil bli musikk med sekkepipe. Vi takker soknerådet for all 
velvilje og håper på god oppslutning.

Hilsen Harald, Liv og Reidun
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Gudstjenesteplan
Birkenes Herefoss Vegusdal

28.06.2015
5. søndag i 
treenighetstiden
Matt 7,21-29

1100  Høymesse 
v/Gunvor Hofseth. Nattverd
Offer: Agder-og Telemark bispe-
dømmeråd

05.07.2015
Aposteldagen
Matt 16,13-20

1100 Tro og Lys-gudstjeneste
Biskop Stein Reinertsen og 
Gunvor Hofseth. Nattverd 
Offer: Tro og lys

12.07.2015
7. søndag i 
treenighetstiden
Luk 19,1-10

1100 Gudsteneste 
v/Gunvor Hofseth. Nattverd
Offer: Menighetsarbeidet

19.07.2015
8. søndag i 
treenighetstiden
Mark 12,37b-44

1100  Gudsteneste 
v/Geir Ola Tveit. Nattverd
Offer: Frelsesarmeen

26.07.2015
9. søndag i 
treenighetstiden
Joh 8,2-11

1100  Høymesse v/Geir Ola Tveit
Nattverd
Offer: KIA

02.08.2015
10. søndag i 
treenighetstiden
Matt 18,21-35

1100 Gudsteneste  
v/Geir Ola Tveit. 
Offer: Aust-Agder søndags-
skolekrets

09.08.2015
11. søndag i 
treenighetstiden
Mark 2,23-28

1100  Gudstjeneste
v/Oddvar Glidje 
Offer: Menighetsarbeidet

1100 Gudsteneste 
v/Anne B. Øvensen. Nattverd
Offer: Misjonsprosjektet

16.08.2015
12. søndag i 
treenighetstiden
Luk 8,1-3

1100 Gudstjeneste på Grasham 
v/Gunvor Hofseth

23.08.2015
13. søndag i 
treenighetstiden
Luk 12,41-48

1700 Familiegudstjeneste 
v/Gunvor Hofseth. Nattverd
Offer: Menighetsarbeidet

12.00 Fjermedalen
Gudstjeneste v/Anne B. Øvensen

30.08.2015
Vingårdssøndag
1 Kor 3,4-11

1100 Misjonssøndag 
v/Gunvor Hofseth. Nattverd
Offer: Misjonsprosjektet
Kirkekaffe

EKSPEDISJON: 37 28 15 50 – TELEFAKS: 37 28 15 51 – KIRKEVERGE: 37 28 15 55 – ORGANIST: 37 28 15 54

KIRKEVERGE
Mai Liss  
Hellingsæther Sørbotten
Mobil: 909 74 541 
mlha@birkenes.kommune.no

SEKRETÆR
Unni Eikenes
Tlf. priv.: 37 27 67 75
Mobil: 458 06 065 
unei@birkenes.kommune.no

KIRKEKONTORET KONTORTID: 

Mandag til fredag 09 - 15
www.birkenes.kirken.no
Tlf. kirkekontoret:	 37 28 15 50
Tlf. kirkevergen:	 37 28 15 55

SOKNEPREST
Gunvor Hofseth
Mobil: 959 37 103 
guho@birkenes.kommune.no

SOKNEPREST
Geir Ola Tveit
Tlf. priv.: 37 27 70 75
Mobil: 958 08 836 
gotv@birkenes.kommune.no

KATEKET
Anne B. Øvensen
Mobil: 957 78 131 
anne.bjornholmen.ovensen@
birkenes.kommune.no

MENIGHETS- 
PEDAGOG
Kristin T. Brennsæter
Mobil: 404 07 705 
krtb@birkenes.kommune.no
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Gudstjenesteplan
Birkenes Herefoss Vegusdal

06.09.2015
15. søndag i 
treenighetstiden           
Luk 10,38-42

1100 Presentasjonsgudstjeneste 
konfirmantene 
v/Gunvor Hofseth
Offer: HimalPartner.  Kirkekaffe

1100 Gudsteneste 
v/Anne B. Øvensen. Nattverd
Offer: Misjonsprosjektet

1700 Høsttakkefest v/Anne B. 
Øvensen.  Bibler til 5.klasse
Offer: Engesland bedehus
Kveldsmat

13.09.2015
16. søndag i 
treenighetstiden
Matt 5,10-12

1100 Høsttakkefest 
v/Kristin T. Brennsæter og 
Gunvor Hofseth. 4-årsbok
Offer: Menighetsarbeidet
Kirkekaffe

19.09.2015
Lørdag

2000 Ungdomsgtj 
v/Kristin Teistedal Brennsæter og 
Anne B. Øvensen

20.09.2015
17. søndag i 
treenighetstiden
Luk 7,11-17

1100 Høymesse v/Oddvar Glidje
Offer: Stefanusalliansen.  
Nattverd
1700 G-17 Birkeland Bedehus
Offer: Familie&Medier

1100 Gudstjeneste v/Anne B. 
Øvensen. 50-årskonfirmanter og 
konf presentasjon
Offer: Mesjonsprosjektet
Kirkekaffe

27.09.2015
18. søndag i
treenighetstiden
Matt 8,5-13

1100 Gudstjeneste v/Anne B. 
Øvensen. Høsttakkefest
Konfirmantjubileum 
Presentasjon av konfirmanter
Offer: Menighetsarbeidet
Kirkekaffe

04.10.2015
19. søndag i 
treenighetstiden
Joh 7,14-17

1100 Høymesse 
v/Gunvor Hofseth.  Nattverd
Offer: Normisjon

11.10.2015
20. søndag i 
treenighetstiden           
Mark 10,2-9

1100  Fellesgudstjeneste i 
Herefoss kirke              
1700 Familiegudstjeneste 
v/Kristin T. Brennsæter og Anne 
B. Øvensen.  Barnekoret 
Offer: Menighetsarbeidet

1100 Jubileumsgudstjeneste 
v/Anne B. Øvensen og Gunvor 
Hofseth. Offer: Kirkens Nødhjelp 
Kirkekaffe

11.00 Fellesgudstjeneste i 
Herefoss kirke
Jubileumsgudstjeneste

18.10.2015
21. søndag i 
treenighetstiden      
Luk 16,19-31

1100 Høymesse v/ Anne B. 
Øvensen.  50-årskonfirmanter
Bygdekoret. Offer: KABB

1100 Gudsteneste 
v/Gunvor Hofseth. Nattverd
Offer: Kirkens Bymisjon

25.10.2015
Bots-og 
bønnedag       
Luk.18,9-14

1700 G-17 Birkeland Bedehus
Offer: Acta, barn og unge i 
Normisjon

SOKNEPREST BIRKENES: 37 28 15 52 – SOKNEPREST HEREFOSS OG VEGUSDAL: 37 28 15 53

HOVEDORGANIST
Reidar Sløgedal
Tlf. priv.: 37 27 72 11
Mobil: 971 75 919 
resl@birkenes.kommune.no 

BARNE- OG 
UNGDOMSARBEIDER
HEREFOSS
Silje Lian
Mobil: 98 69 22 47

ORGANIST, 
HEREFOSS OG VEGUSDAL
Karen-Ingrid Witter
Mobil: 954 48 401

KLOKKER
BIRKENES
Ernst Johan Tveite
Tlf. priv.: 37 27 61 57

KIRKETJENER
HEREFOSS
Petter Ross
Mobil: 481 29 078

KIRKETJENER
VEGUSDAL
Olav Ditlef Tveit
Tlf. priv.: 37 27 85 42 
Mobil: 976 12 883

KLOKKER
HEREFOSS
Gunn Kristine  
Moldal Rødli

KIRKETJENER
BIRKENES
Harald Mo Birkenes
Tlf. priv.: 37 27 68 64
Mobil: 481 58 950

KIRKETJENER
BIRKENES
Sigmund Hauge
Tlf. priv.: 37 27 91 85
Mobil: 900 69 196
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Fra venstre: Emma Kristine Holm, Viktor André Harrendran, Anne Bjørnholmen Øvensen, Eirik Solvang Åmlid og Jarle Bendiksen

Fra venstre: Pål Gunnar Mjåland, Jon Olav Bakken, Anne Bjørnholmen Øvensen, Øyvind Belland, Thorvald Katerås Haraldseid og 

Are Flateland
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RETURADRESSE: Nordåsveien 2, 4760 Birkeland

Kvalitet – aktualitet – bredde 
I dag inneholder lydbiblioteket 
nærmere 2.000 titler i 
ulike sjangre: Barnebøker, 
ungdomsbøker, skjønnlitterære 
bøker, biografier, historiske 
romaner, misjonslitteratur, 
lyrikk, teologi, lydbibler for barn 
og unge og oppbyggelige bøker. 

Hvem kan låne bøker?
Alle som av en eller annen grunn 
ikke kan lese en ordinær bok, kan låne bøker hos KABB. 

- Send en e-post, ta en telefon eller skriv et brev til oss, så ordner vi resten. Men du trenger 
en Daisy-spiller eller noe lignende, slik at du kan lytte til bøkene, forteller bibliotekar Heidi 
Vestbye. 
- Utlånstjenesten er gratis. Alle får lydbøkene sendt hjem med posten.

Daisy-spiller eller mp3-spiller
Alle KABBS lydbøker er produsert som en Daisy-lydbok. (Daisy er en internasjonal standard for produksjon av 
lydbøker.) For å få en god leseopplevelse av lydbøkene, er det best å benytte en Daisy-spiller som avspiller. Det er 
mange som har krav på å få en slik spiller, fra hjelpemiddelsentralen. 

Det går også an å laste ned software (til en Daisy-spiller) fra internettet. På den måten kan man lytte til bøkene via en 
datamaskin. Eller man kan benytte en mp3-spiller. 

Det er også mulig å kjøpe en Daisy-spiller direkte fra en forhandler.

Kontakt oss gjerne – vi vil gjerne hjelpe deg
- Vi håper at du har lyst til å begynne å låne bøker hos KABB. 
Ta kontakt med oss, for vi vil gjerne hjelpe deg. 
Og husk: boklån i biblioteket vårt er helt gratis, sier Heidi Vestbye 
avslutningsvis.

KABB, PB 333, 1802 Askim - kabb@kabb.no - 69816981

KABB har gratis lydbibliotektjeneste: 
til trosopplæring - menighetsliv - personlig trosliv

Blant KABBs (Kristent Arbeid Blant Blinde og svaksynte) mange gode tilbud, finnes lydbibliotek-
tjenesten. Lydbiblioteket ble opprettet allerede på 1960-tallet. Slik har KABB lest inn store deler 
av den kristne litteraturen i Norge, og det skal vi fortsette med – i mange år fremover. Og det 
beste av alt, den er helt gratis.

Tekst: Anna Berit Føyen, KABB


